МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2020 г. № 78
О включении земельных участков в целевой земельный фонд земельных участков муниципального образования «Городское поселение Куженер»

      Руководствуясь пунктом 2 статьи 14 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года  № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Куженерская городская администрация                        п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в целевой земельный фонд муниципального образования «Городское поселение Куженер» земельные участки по перечню согласно приложению.

2. Разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение Куженер» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней с даты издания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  Куженерской

городской администрации
	П.А. Курочкин

	Приложение

 к постановлению Куженерской городской администрации

от 06 мая 2020 г. № 78

Перечень

земельных участков, включенных в целевой земельный фонд муниципального образования «городское поселение Куженер»

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес/местоположение
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Категория земель

	1.
	12:09:0380106:292
	Республика Марий Эл, Куженерский район,

пгт Куженер, ул. Вишнёвая
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов